N\ SA GEMEENTE
§ SA CONGREGATION

‘n geestelike tuiste vir wéreldreisigers ........



WELKOM BY SA GEMEENTE SUIDWYK

Wat gebeur alles op Sondae?

EREDIENSTE
Elke 2de & 4de Sondag van die maand om 10:00
King's College, Southway, Guildford, GU2 8DU

Maidstone: Elke 1ste & 3de Sondag van die maand om 11:00
Sutton Valence School, North Road, Sutton Valence,
Maidstone, Kent, ME17 3HL

Guildford:

Lewendige vertaling na Engels is tydens al die eredienste beskikbaar.

Meer inligting oor eredienste in ander wyke is op die volgende bladsy
en die webwerf beskikbaar:
www.sagemeente.com/suidwyk/eredienste

KINDERS

Guildford
Kleuters (0 - 3 jr):
Voorsiening word in die voorste voorportaal vir kleuters saam met hulle
ouers gemaak. TV-uitsending van die erediens en speelgoed
beskikbaar.

Kinders (3-5jr; 6 -8 jr):

Verdaag na kindertyd in erediens volgens jaargroepe na hul klasse.
Kinders (9 - 11 jr):

Verdaag voor die laaste lied in erediens na hulle klas.

Tieners (12—15jr):

Tienerbyeenkoms begin 10h00 in biblioteek.

Belydenisklas
Vergader 8:45.

Maidstone
Verdaag na die kindertyd in die erediens vir ‘n groepbyeenkoms.

Ander inligting

LERAAR

Lidmate is welkom om die leraar enige tyd vir 'n persoonlike afspraak
of pastorale gesprek te kontak. Die leraar besoek op ‘n gereelde basis
kleingroepe en wyksbyeenkomste.

BEDIENINGE

Lidmate word uitgenooi om by een van die gemeente se talle bedieninge in
te skakel, bv sang en musiek, sending, uitreik, gebedsbediening,
gasvryheid, ens.

KLEINGROEPE

Lidmate word sterk aangemoedig om by ‘n kleingroep in te skakel.

Daar is oral in die Suidwyk kleingroepe waarin lidmate na mekaar uitreik en
mekaar ondersteun.

KRUISMOSAIEK

‘n Bediening vir die dames van Suidwyk waardeur ons mekaar ondersteun
en beter leer ken. Ons reél ook twee damesdae per jaar.

DOOP

Guildford: Volgens behoefte.

Maidstone: Volgens behoefte.

Kontak die kerkkantoor om reélings te tref.

CONNECT

Nuwe lidmate en besoekers meld asb aan:
Guildford: Cyber Café of voorportaal
Maidstone: Voorportaal.

TEE/KOFFIE

Na elke erediens kuier ons saam:
Guildford: Cyber Café

Maidstone: TC’s Kuierlokaal




SA Gemeente se wyke

SA Gemeente bestaan uit drie wyke: SUIDWYK (Guildford, Maidstone);

NOORDWYK (Loughton, Birmingham en Edinburgh); LONDONWYK (Sentraal London)
www.sagemeente.com

SUIDWYK

Leraar: Dr Ferdie Clasen
M: 078 8109 2750;
ferdie@sagemeente.com

Kerkkantoor:

15 The Hayes
Epsom; KT18 6HB
Tel: 01372 276743
Lizelle Clasen

PA Leraar, Kerkraad, Sentrale Kerkraad;
Eredienste en Funksies Maidstone; Kommunikasie;
Kruismosaiek; Kleingroepe; Data & Web

M: 078 8109 2751
lizelle@sagemeente.com

Marissa Esterhuysen
Eredienste en Funksies Guildford
M: 078 5298 4363; marissa@sagemeente.com

Katinka Crossman

Gemeenskapsprojekte, Gemeentefees,
Kinderbediening, Kruismosaiek; Tienerkampe

M: 078 0948 4875; katinka@sagemeente.com
Maidstone

Sas en Elsje du Toit

Tel: 01233 756 576; M: 078 9011 0163
ashford@sagemeente.com

NOORDWYK

Leraar: Ds André Harmzen

Tel: 01992 813895; M: 07841 029307
andre@sagemeente.com

Kerkkantoor

16 Baldock Road, Theydon Bois, Essex, CM16 7EB
Tel: 01992 812623; noordwyk@sagmeente.com
Loughton

Erediens 9:00 (2e en 4e Sondag)

Theydon Bois bVillage Hall, Coppice Row,
Theydon Bois, Essex, CM16 7ER
ena@sagemeente.com

Birmingham
Erediens 1e en 3e Sondag, Alderbrook School,
Blossomfield Road, Solihull, B91 1SN

Kerkkantoor: 5 Ferriby Road, Cawston, Rugby,
Cv22 7XH

Tel: 01788 878 320; 075 0334 7365;
helena@sagemeente.com
Edinburgh

Leraar: Dr Jonanda Groenewald
Erediens 16:30 elke 4de Sondag

Balermo Parish Church; Balerno; Edinburgh,
EH14 7DZ

Maryke de Wet:

Tel: 01506 466778; M: 075 0390 3784
edinburgh@sagemeente.com

LONDONWYK

Leraar: Dr Rian Steyn
Tel: 01892 526 888

M: 077 2589 4210
rian@sagemeente.com
Kerkkantoor

Skakel leraar

info@sagemeente.com
Eredienste: 9:30 (2e en 4e Sondag)

SA Congregation London
David Game College,

31 Jewry Street, London,
EC3N 2ET

TESOURIERE

Marlene Neilson
bank@sagemeente.com

Bank: HSBC

Rekening nr: 913 742 65

Sort Code: 40 22 05

Stel asb vir Marlene in kennis van ALLE
inbetalings en dui aan vir watter wyk dit
gedoen is: Noordwyk, Suidwyk of
Londonwyk.




Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Saterdag

_ Geen Erediens
Nuwejaarsdag Maidstone

4 5 6 7 8 9

Erediens

) Guildford
Skole begin

11 12 13 14 15 16

Erediens
Maidstone

17 18 19 20 21 22 23

Erediens
Guildford
Nagmaal

Suidwyk Kerkraad

24 25 26 27 28 29 30

31




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Saterdag

Erediens
Maidstone

Nagmaal

10

11

Skole sluit

12

13

Erediens
Guildford

20

Erediens
Maidstone

Skole begin

27

Erediens
Guildford

28




Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Saterdag

Erediens
Maidstone

7 8 9 10 11 12 13

Erediens
Guildford

14 15 16 17 18 19 20

Erediens
Maidstone
Sentrale Kerkraad

21 22 23 24 25 26 27

(Somertyd VK)
Erediens
Guildford

Suidwyk Kerkraad

Moedersdag VK

28 29 30 31

Skole sluit




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Skole sluit

Saterdag

Erediens
Maidstone

10

Erediens
Guildford

PAASNAWEEK

16

PAASNAWEEK

17

Paassondag
Guildford
Nagmaal

25

22 23 24
Erediens
Skole open Guildford
26 27 28 29 30




Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Saterdag

Erediens
Maidstone
2 3 4 5 6 7 8
Sentrale
Kerkraad en Erediens
Bank Holiday Beplanning Guildford
9 10 11 12 13 14 15
Erediens
Maidstone
16 17 18 19 20 21 22
Erediens
Guildford
23 24 25 26 27 28 29




Maandag

Woensdag

Donderdag

Saterdag

5

Erediens
Maidstone

PINKSTERFEES

Skole open

12

Erediens
Guildford

13

14

15

16

17

18

19

Erediens
Maidstone
Vadersdag

20

21

22

23

24

25

26

Erediens
Guildford
Suidwyk Kerkraad

27

28

29

30




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Saterdag

Erediens
Maidstone

10

Erediens
Guildford
Sentrale Kerkraad

11

12

13

14

15

16

17

Erediens
Maidstone

18

19

20

21

22

Skole sluit

23

24

Erediens
Guildford

31




Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Saterdag

Erediens
Maidstone

14

Erediens
Guildford

21

Erediens
Maidstone

28

Erediens
Guildford




Maandag

Woensdag

Donderdag

Skole open

Saterdag

Erediens
Maidstone

8

10

11

Erediens

Guildford
Nagmaal

12

13

14

15

16

17

18

Erediens
Maidstone
Nagmaal

19

20

21

22

23

24

25

Erediens

Guildford
Suidwyk Kerkraad

26

27

28

29

30




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrydag

Saterdag

Sondag

2

Erediens
Maidstone
Harvest Sunday

Sentrale Kerkraad en
Beplanning

9

Erediens
Guildford
Harvest Sunday

10

11

12

13

14

15

16

Erediens
Maidstone

17

18

19

20

21

Skole sluit

22

TIENERKAMP

23
Erediens
Guildford

29

30

Wintertyd begin

Skole open




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Saterdag

Erediens
Maidstone

10

11

12

13

Erediens
Guildford
Nagmaal

Sentrale Kerkraad

14

15

16

17

18

19

20

Erediens
Maidstone
Nagmaal

21

22

23

24

25

26

27

Kerssangdiens
Guildford

28

29

30




Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Saterdag

Kerssangdiens
Maidstone

10

11

Erediens
Guilldford

12

13

14

15

16

Skole sluit

17

18

Erediens
Maidstone

25

Erediens
Guildford

1

Nuwejaarsdag 2023




